
1º condutor

2º condutor/navegador

Dinarte Nóbrega 1263

Nelson Andrade 953

Miguel Sousa 1236

Gregório Faria 952

António Giestas 1237

José Romero 1307

Cláudio Nóbrega 1796

Alípio Nóbrega 1797

Miguel Andrade 6109

Bruno Gouveia 6110

João Nunes 3602

Vitor Marote 1177

Kamran Lamba 1245

Tiago Fernandes 6102

Belarmino Sousa 2193

Hugo Silva 2194

Sancho Silva 1195

Amaro Cró 1407

Gil Andrade 972

Cristiano Nóbrega 977

Alberto Abreu 1104

Vitor Nuno Henriques 2087

Américo Gouveia 6214

João Sousa 6697

Paulo Roberto Martins 1225

Humberto Ornelas 5561

Paulo Nunes 2107

Duarte Lagos 2192

Rui Jorge Fernandes 6037

Mariano Freitas 6035

André Camacho 1461

Filipe Fernandes

Diogo Camacho 7061

Silvio Malho 2197

Tiago Cró 6103

Bruno Vieira

Filipe Silva 2558

Guilherme Coelho 1482

Bruno Coelho 1329

Paulo Coelho 1484

Eduardo Alves 7245

Ricardo Dinis 992

Ângelo Escórcio 1183

Marco Marote 1227

Filipe Rodrigues 6955

Pedro Mano 6932

Élvio Lume 5807

André Carlo Camacho 947

Pedro Nascimento 3157

Igor Velosa 1416

Joel Correia 1110

Fábio Rodrigues 3451

Troféu Regional de Rampas "AMAK" 2019

23 de Novembro de 2019

1 Dinarte Nóbrega 1263 Semog Bravo ER P

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr. Cl.

5 António Giestas 1237 BRC CM2 P

3 Miguel Sousa 1236 Semog Bravo Sport P

2 Nelson Andrade 953 AG Sport P

4 Gregório Faria 952 AG Sport P

6 José Romero 1307 Semog EVO P

7 Cláudio Nóbrega 1796 BMW 320IS VSH-2RM 2.0

8 Miguel Andrade 6109 Renault 5 GT Turbo VSH-2RM 2.0 L

15 Alberto Abreu 1104 Toyota Starlet VSH-2RM 1.4 L

11 Belarmino Sousa 2193 Toyota Corolla VSH-2RM 2.0 L

9 João Nunes 3602 Toyota Corolla A86 VSH-2RM 1.6 L

12 Sancho Silva 1195 Citroen DS3 R1 VH RC5

20 André Camacho 1461 Citroen C2 R2 VH RC4

18 Paulo Nunes 2107 Citroen Saxo VTS VH A5

16 Américo Gouveia 6214 Porsche 997 GT3 VH RGT

23 Filipe Silva 2558 Citroen DS3 R1 VH RC5

30 Joel Correia 1110 Opel Corsa VHC - 2RM 1.6 L

24

28 Élvio Lume 5807 Ford Escort MK II Class

Bruno Coelho 1329 Toyota Yaris VH RC5

29 Pedro Nascimento 3157 Renault Clio VHC - 2RM N3

25 Eduardo Alves 7245 Citroen DS3 R1 VH RC5

27 Filipe Rodrigues 6955 Toyota Yaris VH RC5

10 Kamran Lamba 1245 Fiat Cinquecento VHC - 2RM 1.4 L

26 Ângelo Escórcio 1183 Citroen DS3 R1 VH

19 Rui Jorge Fernandes 6037 Renault Clio R3T VH RC3

21 João Diogo Camacho 7061 Citroen C2 VH RC4B

14 Gil Andrade 972 VW Pólo G40 VSH-2RM A8

22 Tiago Cró 6103 Datsun 1200 VSH-2RM 2.0 L

17 Paulo Roberto Martins 1225 Peugeot 208 T16 VH R5



1º condutor

2º condutor/navegador

António Ornelas 1284

Helena Ornelas 1285

Alberto Rosário 1097

Carla Pestana 1098

Roberto Freitas 1264

Tânia Freitas 1265

Numásio Silva 971

João Gonçalves 1134

Duarte Gonçalves 1235

Marco Leça 1229

Filipe Gomes 6618

Jorge Gomes 6558

Santa Cruz, 19 de Novembro de 2019

35 A Comissão Organizadora

Cl.

101 António Ornelas 1284 Toyota Corolla GTI-1.6 Hist Sport

RAMPA DA CAMACHA
Troféu Regional de Rampas "AMAK" 2019

23 de Novembro de 2019

LISTA INSCRITOS - REGULARIDADE HISTÓRICA / SPORT

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr.

102 Alberto Rosário 1097 BMW E30 318IS Hist Hist

106 Filipe Gomes 6618 Toyota Corolla GTI-1.6 Hist Hist

Total Inscritos: 

103 Roberto Freitas 1264 Peugeot 106 R2 Hist Sport

104 Numásio Silva 971 BMW 318I Hist Sport

105 Duarte Gonçalves 1235 Mini Cooper Hist Hist


